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& 06-53709944; e-mail: jurgen _hamers@hotmail.com

Inleveren kopij Langs de Ley:
Jeugd voor zaterdag 19.00 uur, senioren voor zondag 19.00 uur op bovenstaand adres

Website: www.vvhelvoirt.nl

V.V.
HELVOIRT

Webmasters: Pepijn de Beer (info@pepijndebeer.com) en Huub Glas (huubglas@kpn.nl)
Betalingen: NL87 RABO 0121 1403 34 t.n.v. Voetbal Vereniging Helvoirt

Aan en afmelden als lid: alleen schriftelijk bij Herman Schoonus, Burg. V.d. Hurkstraat 4,
5268 BK Helvoirt, @ 0411 — 642148

Telefoon kantine: @& 0411 —

642323

Afmelden voor wedstrijden: Senioren voor vrijdagavond 20.00 bij leider eigen elftal. Jeugd
voor vrijdagavond 20.00 bij leider eigen elftal

Commissie Contactpersoon Telefoon- E-mailadres
nummer
Dagelijks bestuur:
Voorzitter Arjan v.d. Hoven 0617236134 | voorzitter@vvhelvoirt.nl
Secretaris / Vice-voorzitter Joseph Pennings 0653760133 | info@vvhelvoirt.nl
Penningmeester Marion van 0642935319 | penningmeester@vvhelvoirt.nl
Asseldonk

Sport ondersteunende commissies:

Senioren Jan van lersel 0622412440 | senioren@vvhelvoirt.nl
Ledenadministratie Herman Schoonus 64 2148 ledenadm@vvhelvoirt.nl
Evenementen Samantha Coppens samanthacoppens@hotmail.com
Technische zaken Harm van Hal 0622415957 | harmdani@home.nl

Organisatie ondersteunende commissies:

Kantine Kees Janssen kees50janssen@gmail.com
Accommodatie en onderhoud | Maarten Hamers 0629248223 | m-hamers@home.nl
Kleding en materialen Stefan Wilke 64 2539 stefanwilke@ziggo.nl
P.R., communicatie en VACATURE sponsor@vvhelvoirt.nl
sponsoring
Jeugd:
Jeugdvoorzitter Ferry Mallo 0620013072 | jeugd@vvhelvoirt.nl
Voorzitter Technische Kees Traa 0653259472 | kees.traa@home.nl
Commissie Jeugd
Scheidsrechters Harold Verhoeven harold.verhoeven@gmail.com
Wedstrijdsecretaris junioren | Kees van Hooft 0638910234 | juniorensecr@vvhelvoirt.nl
Wedstrijdsecretaris pupillen | Sandra van 0622865263 | pupillensecr@vvhelvoirt.nl
Rijsewijk
Oefenwedstrijden Jurgen Hamers 0653709944 | jurgen hamers@hotmail.com
Toernooien Elly van den Berg 0620689213 | toernooi@vvhelvoirt.nl
Vertrouwenspersonen:

Corine Pijnenburg 06-45778695

kreakareltje@gmail.com

Rick van de Wiel 06-19924010

Rickvandewiel74@gmail.com
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R Y
W Activiteitenkalender

Datum Activiteit Plaats Tijd
Zo. 12 feb. Carnaval Pre Party na Helvoirt 1 - Kanrine 16:15 - 20:30
Trinitas Oisterwijk 1
Zo. 23 apr. Despo Sunday na Helvoirt 1 - Kantine 16:15 - 20:30
SVSSS 1
Ma. 29 mei 't Leste Fiske na Helvoirt 1 - WSC Kantine 16:15 - 20:30
Za. 10 juni JO7 slotdag Sportpark | 08:00 - 15:00
GGG Uitslagen GG GS”
R
DALOTIT e
WY J)itslagen en stand 2¢ klasse D

Pl. | Vereniging Wd W G \"/ P Doelsaldo

1 Emplina 1 10 9 0 1 27 28 - 6

2 TSC 1 10 7 1 2 22 30 - 12

3 |WSC1 10 6 1 3 19 20 - 16
4 Uno Animo 1 10 6 1 3 19 22 - 19

5 CHC1 11 5 2 4 17 25 - 22

6 Hilvaria 1 10 5 1 4 16 19 - 21

7 | Oosterhout 1 10 4 3 3 15 17 - 20

8 | Trinitas Oisterwijk 1 11 4 2 5 14 27 - 21

9 Helvoirt 1 10 3 1 6 10 13 - 22

10 | Gilze 1 10 2 2 6 8 17 - 23

11 |SVSSS 1 10 2 1 7 7 14 - 21

12 | Rijen 1 10 1 4 5 7 13 - 21

13 | Real Lunet 1 10 1 3 6 6 16 - 37

W

Dinsdag 10 januari
Wedstrijd

Prinses Irene 1 - Helvoirt 1
Helvoirt 2 - Prinses Irene 2

Zondag 15 januari
Wedstrijd

Rhode/VSB 1 - Helvoirt 1 (vr.)
Helvoirt 2 - Rhode/VSB 2 (vr.)

R

Vo . . oo
¥ Uitslagen seniorenwedstrijden

Uitslag Doelpuntenmakers
afgelast
afgelast

Uitslag Doelpuntenmakers
Afgelast
Afgelast

\@?“'@Uifslagen jeugdwedstrijden
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Geen duels gespeeld.
BCS .
WY Wedstrijdprogramma

Senioren

Zondag 22 januari

Wedstrijd Aanvang Vertrek Scheidsrechter
WSC 1 - Helvoirt 1 14:30 13:00 T. Reijne

SV Valkenswaard 2 - Helvoirt 2 12:00 10:30 S.T.J. Valk
Helvoirt 3 - Uno Animo 4 11:00

Z1GO 4 - Helvoirt 4 12:00 11:00

Helvoirt 5 - Audacia 3 12:00

Helvoirt 6 is VRIJ]
Helvoirt VR1 is VRI]

Helvoirt VR2 - EVVC VR2 10:00

Jeugd

Zaterdag 21 januari

Wedstrijd Aanvang Vertrek Scheidsrechter
Nooit Gedacht JO19-1 - Helvoirt J019-1 (vr.)15:00 13:30

SCG'18 JO19-2 - Helvoirt J019-2 (vr.) 13:00 11:30

Helvoirt JO17-1 - SCG’18 JO17-2 (vr.) 13:00

VOAB ]JO16-2 - Helvoirt J016-1 (vr.) 13:00 11:45

Helvoirt JO14-1 is VRIJ]
Rhode/VSB JO13-2 - Helvoirt JO13-1 (vr.) 12:00 10:30
Helvoirt JO13-2 is VRIJ

WSC JO11-2 - Helvoirt JO11-1 08:30 07:30

Helvoirt JO11-2 - Baardwijk JO11-2 08:45

FC Tilburg JO11-4 - Helvoirt JO11-3 09:30 08:30

Helvoirt J09-1 - CHC ]J09-2 10:15

Helvoirt J09-2 - Jong Brabant JO9-2 10:15

Haarsteeg JO9-5 - Helvoirt JO9-3 09:00 08:00

Helvoirt JO7 trainen 09:00

Maandag 23 januari

Wedstrijd Aanvang Vertrek Scheidsrechter
Nieuwkuijk JO17-1 - Helvoirt JO17-1 (vr.) 19:30 18:15

### Mededelingen bestuur ###

W : .
wW¥*Mutaties ledenlijst
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Pupillen:
1¢ plaats

Rob van Kuijk 16 januari
Hans van der|Heijden 16 januari
Marijn Rypma 18 januari
Thom Burgers 18 januari
Bart Janssen 19 januari
Stijn van Beurden 19 januari
Herman Schoonus 22 januari
Jeroen de Vries 22 januari
Frans Vermeer 22 januari
Jasper van Schijndel 22 januari
Sanne Bekkers 23 januari

R
“*'Winnaars Playbackshow

JO9-1

Aanmoedigingsprijs: JO7

Junioren:
1¢ plaats
2¢ plaats
3¢ plaats

Senioren:
1¢ plaats
2¢ plaats
3¢ plaats

JO17-1
JO19-1
JO19-2

Veteranen

66
4e

RCE :
W~ Tnterne Periode

Stand 1¢© Interne Periode per 11 december 2022

3e
HE45+
5e

VR1
2e

6e

1e
VR30+
HE35+
10 4e

11 VR2

OooNOTUPR~,WNH

8
11
9
11
11
9
11
11
11
9
9

NNNWRARMDPDMOOUINO®

oOowwWrHrEFHL,NFHFEFHOO

24
21
16
16
14
13
13
12
9

6

6

NNOOOO,~,uUutuniwhoO

33-8

18-19
38-16
19-38
21-24
24-25
13-22
7-20

9-32

16-37
10-50

Nog te spelen in deze periode: Helvoirt 3 — Uno Animo 4, Helvoirt 5 -

Audacia 3, 40 min. Bij RKDVC 6 - Helvoirt 3 (1-1), ZIGO 4 - Helvoirt 4.




Wiy Afdeling kantine 7]}
RN
W Op zaterdag werken in de kantine

Bardienst: ‘s-Morgens: Caroline 's-Middags: Menno, Sven en Koen

Keuken: Milan/Noor

Ry
'8
«* Op zondag staan achter de bar

‘s-Morgens: Jos en Ad 's-Middags: Maud en Noor

Keuken: Noor en Meike

Veteranen

i P

RO
(87N . .
W~ Weetjes en datjes van de veteranen

o O - P G
=  Afdeling Jeugd - algemeen i

*/ Evenementencommissie %

Verslagen o5 o S
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W*'Wedstrijdverslagen senioren

PRy
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w~¥'Wedstrijdverslagen jeugd

W
«w*~Indelingen 3¢ fase jeugd
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JO19-1 (1¢© klasse 6)

1
2
3
4
5
6
7
8

9

10
11
12

BVV ]JO19-1
DSC JO19-1
Haarsteeg JO19-1
Helvoirt J019-1

Nooit Gedacht JO19-1

Nulandia JO19-1

OJC Rosmalen JO19-3

RKDVC JO19-2
RKKSV JO19-1

‘s-Hertogenbosch
Kerkdriel
Haarsteeg
Helvoirt

Geffen

Nuland

Rosmalen

Drunen
Kruisstraat

Jan van Arckel/Well JO19-1 Ammerzoden

SV BLC JO19-3
Unitas’59 JO19-2

JO19-2 (3¢ klasse 7)

1
2
3
4
5
6
7
8

9

10
11
12

Helvoirt J019-2
MVV’58 ]JO19-2
ODC J0O19-3
RKDVC JO19-3

SC Elshout JO19-1
SCG’'18 JO19-2
SV BLC ]JO19-2
Sarto JO19-3
Sparta’30 JO19-1

‘s-Hertogenbosch
Eindhoven

Helvoirt

Meteren

Boxtel

Drunen

Elshout

Sint Michielsgestel
‘s-Hertogenbosch
Tilburg

Andel

Trinitas Oisterwijk JO19-2 Oisterwijk
Wilhelmina’26 JO19-1 Wijk en Aalburg

Zwaluw VFC JO19-2

JO17-1 (3¢ klasse 07)

1
2
3
4
5
6
7
8

9

10
11
12

Audacia JO17-1
Bladella JO17-3
DESK ]JO17-1
Helvoirt JO17-1
Hilvaria JO17-2

Jong Brabant JO17-2

ODC JO17-3
OovC’'26 JO17-1

Vught

Moergestel
Bladel
Kaatsheuvel
Helvoirt
Hilvarenbeek
Berken-Enschot
Boxtel

Tilburg

Oirschot Vooruit JO17-2 Oirschot

VOAB ]JO17-3
Were Di JO17-2
Z1GO JO17-2

JO16-1 (4¢ klasse 10)

1
2
3
4
5

FC Drunen ]JO16-1
Helvoirt JO16-1

Jong Brabant JO16-2

Nemelaer JO16-1
RKDSV JO16-1

Goirle
Tilburg
Tilburg

Drunen
Helvoirt
Berkel-Enschot
Haaren
Diessen
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6 SV Reeshof JO16-2
7 Riel JO16-1

8 Sarto JO16-2

9 Uno Animo JO16-2
10 Willem II JO16-1
11 SC't Zand JO16-3

JO14-1 (3¢ klasse 1)
1 ELI JO14-1

2 Gemert JO14-2

3 HVCH ]JO14-2

4 Helvoirt JO014-1
5 Herpinia JO14-1
6 JVC Cuijk JO14-2
7 Margriet JO14-2
8 Mariahout JO14-1
9

1

1

0OJC Rosmalen JO14-3

0 Volkel JO14-1
1 Zwaluw VFC JO14-2

JO13-1 (2¢ klasse 3)
1 DESK JO13-2

2 Gilze JO13-1

3 TSV Gudok JO13-2
4 Helvoirt JO13-1
5 Hilvaria JO13-1

6 NEO’25 JO13-1

7 SV Reeshof JO13-2
8 Sarto JO13-4

9 VOAB ]JO13-2

Tilburg

Riel

Tilburg

Loon op Zand
Tilburg
Tilburg

Lieshout
Gemert
Heesch
Helvoirt
Herpen
Cuijk
Oss
Mariahout
Rosmalen
Volkel
Vught

Kaatsheuvel
Gilze

Tilburg
Helvoirt
Hilvarenbeek
Sprang-Capelle
Tilburg

Tilburg

Goirle

10  Trinitas Oisterwijk JO13-4 Oisterwijk

11  WSCJO13-2
12 SC’t Zand JO13-3

JO13-2 (2¢ klasse 5)

Waalwijk
Tilburg

Achilles Veen JO13-1 Veen

SV BLC JO13-2

Den Dungen JO13-2
Helvoirt JO13-2
MVV’'58 JO13-1

Nieuwkuijk JO13-1

‘s-Hertogenbosch
Den Dungen
Helvoirt

Meteren
Maliskamp
Nieuwkuijk

NOAD’32/Wilhelmina’26 JO13-1 Wijk en Aalburg
0JC Rosmalen JO13-4 Rosmalen

1
2
3
4
5
6 Maliskamp JO13-2
7
8
9
1
1

0 SCG'18 1J013-3
1 Theole JO13-2

JO11-1 (2¢ klasse 7)

Sint-Michielsgestel
Tiel



Trinitas Oisterwijk JO9-4 Oisterwijk

1 DESK JO11-1 Kaatsheuvel
2 Helvoirt JO11-1 Helvoirt

3 RKDVC JO11-2 Drunen

4 Trinitas Oisterwijk JO11-2 Oisterwijk
5 WSC JO11-2 Waalwijk

6 Zwaluw VFC JO11-2  Vught
JO11-2 (5 klasse 02)

1 Baardwijk JO11-2 Waalwijk

2 Haarsteeg JO11-3 Haarsteeg
3 Helvoirt JO11-2 Helvoirt

4 0OJC Rosmalen JO11-9 Rosmalen

5 RKDVC JO11-4 Drunen

6 Zwaluw VFC JO11-5 Vught
JO11-3 (4¢ klasse 30)

1 Helvoirt JO11-3 Helvoirt

2 ODC JO11-4 Boxtel

3 SVSSS JO11-2 Udenhout

4 FC Tilburg JO11-4 Tilburg

5 Trinitas Oisterwijk JO11-7 Oisterwijk
6 Zwaluw VFC MO11-1 Vught
JO9-1 (3¢ klasse 49)

1 Baardwijk JO9-2 Waalwijk

2 CHC JO9-2 ‘s-Hertogenbosch
3 FC Engelen ]JO9-3 Engelen

4 Haarsteeg JO9-4 Haarsteeg
5 Helvoirt J09-1 Helvoirt

6 Nieuwkuijk JO9-1 Nieuwkuijk
JO9-2 (4¢ klasse 32)

1 Helvoirt J09-2 Helvoirt

2 Jong Brabant JO9-2 Berkel-Enschot
3 ODC JO9-3 Boxtel

4 RKDVC JO9-3 Drunen

5 SVSSS J09-2 Udenhout

6 Zwaluw VFC JO9-3 Vught
JO9-3 (5¢ klasse 32)

1 Haarsteeg JO9-5 Haarsteeg
2 Helvoirt JO9-3 Helvoirt

3 Nemelaer JO9-3 Haaren

4 RKDVC ]JO9-4 Drunen

5

6

Vlijmense Boys JO9-3 Vlijmen



